
Nr: 17-42 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 17-42; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 

1. De jaarverslaggeving 2016 vast te stellen; 
2. De te verwachten resultaten van de grondexploitaties op eindwaarde vast te stellen plus de 

verhoging van de verliesvoorziening grondexploitaties met € 576.000; 
3.  Het positieve resultaat over 2016 ad € 3.177.000 te storten in de algemene reserve;  
4. Décharge te verlenen aan het college van Burgemeester en wethouders voor het gevoerde beleid. 
 

 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 mei 2017. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


